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SURAT KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
Nomor: 1722/ A.01.32/ 2022

Tentang

PENGANGKATAN DAN PENETAPAN DOSEN PENGAJAR
SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2022/2023
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA

Bismillahirrahmanirrahim,

DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS
MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA:

Menimbang . a. Bahwa untuk pelaksanaan kegiatan perkuliahan dan guna kelancaran
proses belajar mengajar, dipandang perlu menetapkan dosen
pengajar pada semester gasal tahun akademik 2022/2023.

b. Bahwa dosen yang namanya tercantum dalam lampiran surat
keputusan ini dipandang mampu dan telah memenuhi syarat
akademik untuk diangkat dan ditetapkan sebagai dosen pengajar
" pada semester gasal tahun akademik 2022/2023.

Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tanggal 8
Juli 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional.

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang
Pendidikan Tinggi;

3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014,
tanggal 30 Januari 2014, tentang Penyelenggaraan Perguruan Tinggi
dan Pengelolaan Perguruan Tinggi ;

4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia
Nomor 3 Tahun 2020 Tanggal 24 Januari 2020 tentang Standar
Nasional Pendidikan Tinggi;

5. Keputusan Dirjen Dikti Depdikbud Republik Indonesia Nomor
138/DIKTI/Kep.1997 tanggal 31 Mei 1997, tentang Perubahan Bentuk
Institut Keguruan dan limu Pendidikan (IKIP) Muhammadiyah Jakarta
menjadi Universitas Muhammmadiyah Prof. DR. HAMKA;

6. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor
02/PED/I.01.13/2012 tanggal 24 Jumadil Awal 1433 H/16 April 2012
M, tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyabh;

7. Keputusan Rektor UHAMKA Nomor 681/A.01.01/2020 tanggal 13
Muharram 1442 H/1 September 2020 M tentang pengangkatan Dekan
FKIP Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA masa jabatan
2020 - 2024;

8. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2013;

9. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA
Nomor 016/G.18.03/1997 tanggal 26 Rabiul Awal 1418 H/31 Juli 1997
M, tentang Pemberlakuan Ketentuan dan Peraturan — Peraturan IKIP

Bersama FKIP Uhamka Semua Bisa




Memperhatikan

Menetapkan :
Pertama :

Kedua

Ketiga

Keempat

Kelima

Muhammadiyah Jakarta pada Universitas Muhammadiyah Prof. DR.
HAMKA;

1. Kalender Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA
Tahun Akademik 2022/2023.

2. Keputusan Rapat Koordinasi Pimpinan Fakultas dengan Pimpinan
Program Studi di FKIP Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA,
tentang persiapan Perkuliahan Semester Gasal Tahun Akademik
2022/2023.

MEMUTUSKAN:

Mengangkat dan menetapkan dosen pengajar di lingkungan FKIP
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA untuk semester gasal tahun
akademik 2022/2023, sebagaimana tersebut dalam lampiran keputusan ini;

Dosen pengajar sebagaimana tersebut dalam diktum pertama keputusan ini,
bertugas melaksanakan kegiatan proses belajar mengajar secara daring
pada program studi di lingkungan FKIP Universitas Muhammadiyah Prof.
DR. HAMKA, untuk mata kuliah sebagaimana tersebut dalam lampiran
keputusan ini;

Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui,
dipedomani, dan dilaksanakan dengan sebaik — baiknya sebagai amanah
dan ibadah kepada Allah Subhanahu Wata’ala;

Apabila terdapat kekurangan dan/atau kekeliruan dalam keputusan ini,
maka akan diperbaiki sebagaimana mestinya;

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.

an di : Jakarta
gal : 20 Shafar 1444 H
16 September 2022 M

Keputusan ini disampaikan kepada yth:
1.  Wakil Dekan I, II, lll, dan IV;
2. Ketua dan Sekretaris Program Studi
3. KTU dan Para Kasubag

FKIP UHAMKA.



LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

NOMOR 1276/ A.01.32/ 2022
TANGGAL : 16 September 2022 M

1 20 Safar 1444 H

Nama Dosen
Tempat, Tgl Lahir
Pendidikan Terakhir
NIRD / NIDON
Status Kepegawaian

Jab. Akademik

DAFTAR MENGAJAR

SEMESTER GASAL TAHUN 2022/2023

: NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd.
: Cirebon, 21 Desember 1972

:S3
: D151018 /0421127204

: Dosen Honorer Non PTN

: LEKTOR

Prodi Kode MK  Nama Matakuliah SKS Kelas ~ Iml
Siswa
PGSD K-263 Konsep Dasar IPS 2 1A 35
K-263 Konsep Dasar IPS 2 1B 36
K-263 Konsep Dasar IPS 2 1C 32
P1031 Perenc. dan Pembelajaran di SD 2 51 38
Jumlah: 8

Jakarta, 16 September 2022




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester : Gasal 2022/2023

Fakultas : Keguruan dan limu
Prog. Studi Pendidikan : PGSD
Matakuliah : 01025045 - Konsep Dasar IPS Jadwal Kuliah R.RA303 Senin 14:40-
Kelas 1A 16:30
Dosen :D151018 - NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd.
TATAP HARI JML PARAF
MUKA / MHS
KE TANGGAL POKOK BAHASAN HADIR KET. KELAS DOSEN
1 Senin 3 Orientasi Perkuliahan 33 NURROHMATUL AMALIYAH
Okt 2022 | Mata Kuliah: Konsep Dasar IPS
2 Senin 10 | Pemahaman sasar tentang Konsep Dasar IPS 34 NURROHMATUL AMALIYAH
Okt 2022
3 Senin 17 | Diskusi Kelompok 1 Mengenai lImu-ilmu Sosial 34 NURROHMATUL AMALIYAH
Okt 2022
4 Senin 24 | Diskusi Kelompok 2 mengenai Konsep Dasar lImu-ilmu 34 NURROHMATUL AMALIYAH
Okt 2022 | Sosial
5 Senin 31 | Diskusi Kelompok 3 mengenai Keterampilan Dasar limu 33 NURROHMATUL AMALIYAH
Okt 2022 | Pengetahuan Sosial
6 Senin 7 Diskusi Kelompok 4: Individu, Masyarakat dan 34 NURROHMATUL AMALIYAH
Nov 2022 | Pranata Sosisl.
7 Senin 14 | Diskusi Kelompok 5 mengenai Fenomena Fisik dan 34 NURROHMATUL AMALIYAH
Nov 2022 | Fenomena Manusia
8 Senin 21 UTs 35 NURROHMATUL AMALIYAH

Nov 2022




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Semester : Gasal 2022/2023

Fakultas : Keguruan dan limu
Prog. Studi Pendidikan : PGSD
Matakuliah : 01025045 - Konsep Dasar IPS Jadwal R.RA303 Senin 14:40-16:30
Kelas 1A Kuliah
Dosen :D151018 - NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd.
TATAP HARI JML PARAF
MUKA / MHS
KE TANGGAL POKOK BAHASAN HADIR KET. KELAS DOSEN
9 Senin 28 | Diskusi Kelompok 6: Kemajemukan Ras, Agama 33 NURROHMATUL AMALIYAH
Nov 2022 | dan Etnik.
10 Senin 5 Pembangunan di Indonesia (sebelum merdeka 35 NURROHMATUL AMALIYAH
Des 2022 | dan sesudah kemerdekaan)
11 Senin 12 | Kebudayaan Hindu dan Budha serta Islam dan Barat 35 NURROHMATUL AMALIYAH
Des 2022
12 Senin 19 | Ekonomi, koperasi dan bisnis di Indonesia 35 NURROHMATUL AMALIYAH
Des 2022
13 Senin 26 Analisis Tugas Kebudayaan Hindu, Budha Islam dan 35 NURROHMATUL AMALIYAH
Des 2022 | Barat yang ada di Indonesia
14 Senin 9 Penegakkan Hukum di Indonesia 35 NURROHMATUL AMALIYAH
Jan 2023
15 Senin 16 | Refleksi perkuliahan 35 NURROHMATUL AMALIYAH
Jan 2023
16 Selasa 24 | Ujian Akhir Semester 35 NURROHMATUL AMALIYAH
Jan 2023




Catatan : Jakarta, Selasa 18 Jan

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. Dosen ybs
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas
masing-masing.
NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA

Fakultas . Keguruan dan llmu Pendidikan

Proa. Studi : PGSD

Semester : Gasal 2022/2023

Mata Kuliah  : Konsep Dasar IPS

Kelas D 1A

Dosen : NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd.

NO NIM NAMA MAHASISWA N.Aktif | N.TUGAS | N.UTS N.UAS N N.
(10%) | (25%) [(25%)| (40%) | RATA2 | HURUF

1 2201025001 |CANTIKA NURFATIHAH SLAMET 82 85 79 82 82.00 A
2 2201025009 |CRESNA SHAFA SAIDDINA 82 85 75 77 79.00 B
3 2201025018 [KEISYAH BAITUL FATIAH 82 85 79 81 81.60 A
4 2201025026 |ALIM AMIN FATHAN 82 85 70 72 75.75 B
5 2201025034 |AENUNNISA YAMANIA 75 70 70 70 70.50 B
6 2201025042 RIKI ZULFIKRAM 82 85 79 81 81.60 A
7 2201025051 [FATIHATUL GHINA MASNURIYAH 82 87 77 79 80.80 A
8 2201025059 |MAURA FEBRIYANTI ZULKARNAIN 82 87 80 83 83.15 A
9 2201025067 |[IIHAN PUSPA RANI 82 87 79 81 82.10 A
10 2201025075 |DWI PUTRI AMELIA 82 87 80 83 83.15 A
11 2201025083 |NIKEN WIDY ASTUTI 82 85 82 85 83.95 A
12 2201025092 [INDAH PUSPITASARI 82 85 75 77 79.00 B
13 2201025100 |NAIWA LAIKA PUTRI ABDI 82 85 75 77 79.00 B
14 2201025108 |KE NURYOLANDA 82 85 80 83 82.65 A
15 2201025116 SALWA AZ ZAHRAH 82 86 78 80 81.20 A
16 2201025124 |AUDRY RIANSAH PUTRI 82 85 79 81 81.60 A
17 2201025132 |ALFIA DWI SAPUTRI 82 85 79 81 81.60 A
18 2201025140 SHALMA AS'ARI 82 85 78 80 80.95 A
19 2201025148 |YAZID FADHILAH 82 86 77 79 80.55 A
20 2201025156 |[NURUL OOMARIYAH 82 86 78 80 81.20 A
21 2201025164 [FATHIYAH RACHMAH 82 86 77 79 80.55 A
22 2201025172 |AURA KHAIRUNNISA 82 85 77 79 80.30 A
23 2201025180 [ERIKA RAMADHANI SALMA 82 85 79 81 81.60 A
24 2201025188 |NAIMA KAMILA PUTRI SYARIEF 82 85 79 81 81.60 A
25 2201025196 |PRADITA AZAHRA 82 85 83 85 84.20 A
26 2201025204 RIZKIA AMELIA 82 85 79 81 81.60 A
27 2201025212 SILVIA MULYANA PUTRI 82 87 78 80 81.45 A




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA

Fakultas . Keguruan dan llmu Pendidikan

Proa. Studi : PGSD

Semester : Gasal 2022/2023

Mata Kuliah  : Konsep Dasar IPS

Kelas 1A

Dosen : NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd.

N.Aktif | N.TUGAS | N.UTS N.UAS N N.
NO NIM NAMA MAHASISWA (10%) (25%) [(25%)| (40%) | RATA2 | HURUF

28 2201025220 SITI NUR AIDA 82 85 78 80 80.95 A
29 2201025228 |ARIUN RAMPAL 82 87 79 81 82.10 A
30 2201025236 [SITI ZALFA PRATIWI 82 85 79 81 81.60 A
31 2201025245 PUTRI CHAIRUNNISA 82 86 82 85 84.20 A
32 2201025249 |ICAMILIA HABIBAH 82 86 78 80 81.20 A
33 2201025253 |ADDURUN NAFIS FIIRDAUS 82 85 77 79 80.30 A
34 2201025255 ARIFATUL ADAWIYAH 82 85 79 81 81.60 A
35 2201029004 |PUTRI RALINA 82 87 82 85 84.45 A

Ttd

NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

Mata Kuliah

Kelas
Dosen

: Keguruan dan limu
Pendidikan

: PGSD

: Gasal 2022/2023

: Konsep Dasar IPS

1A

NURROHMATUL
AMALIYAH, M.Pd.

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO

NIM

NAMA
MAHASISWA

N.Aktif
(10%)

N.TUGAS
(25%)

N.UTS
(25%)

N.UAS
(40%)

RATA

HURUF

2201025001

CANTIKA
NURFATIHAH
SLAMET

82

85

79

82

82.00

2201025009

CRESNA
SHAFA
SAIDDINA

82

85

75

77

79.00

2201025018

KEISYAH
BAITUL
FATIAH

82

85

79

81

81.60

2201025026

ALIM AMIN
FATHAN

82

85

70

72

75.75

2201025034

AENUNNISA
YAMANIA

75

70

70

70

70.50

2201025042

RIKI
ZULFIKRAM

82

85

79

81

81.60

2201025051

FATIHATUL
GHINA
MASNURIYAH

82

87

77

79

80.80

2201025059

MAURA
FEBRIYANTI
ZULKARNAIN

82

87

80

83

83.15

2201025067

JIHAN PUSPA
RANI

82

87

79

81

82.10

10

2201025075

DWI PUTRI
AMELIA

82

87

80

83

83.15

11

2201025083

NIKEN WIDY
ASTUTI

82

85

82

85

83.95

12

2201025092

INDAH
PUSPITASARI

82

85

75

77

79.00

13

2201025100

NAJWA LAIKA
PUTRI ABDI

82

85

75

77

79.00

14

2201025108

IKE
NURYOLANDA

82

85

80

83

82.65




SALWA AZ

15 2201025116 |[ZAHRAH 82 86 78 80 81.20 A
AUDRY
RIANSAH
16 2201025124 |PUTRI 82 85 79 81 81.60 A
ALFIA DWI
17 2201025132 [SAPUTRI 82 85 79 81 81.60 A
SHALMA
18 2201025140 |AS'ARI 82 85 78 80 80.95 A
YAZID
19 2201025148 [FADHILAH 82 86 77 79 80.55 A
NURUL
20 2201025156 |QOMARIYAH 82 86 78 80 81.20 A
FATHIYAH
21 2201025164 RACHMAH 82 86 77 79 80.55 A
AURA
22 2201025172 |[KHAIRUNNISA 82 85 77 79 80.30 A
ERIKA
RAMADHANI
23 2201025180 [SALMA 82 85 79 81 81.60 A
NAJMA
KAMILA PUTRI
24 2201025188 [SYARIEF 82 85 79 81 81.60 A
PRADITA
25 2201025196 |AZAHRA 82 85 83 85 84.20 A
RIZKIA
26 2201025204 |AMELIA 82 85 79 81 81.60
27 2201025212 [SILVIA 82 87 78 80
MULYANA 81.45
PUTRI
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
DAFTAR NILAI MAHASISWA
Fakultas : Keguruan dan limu
Prog. Studi Pendidikan
Semester : PGSD
Mata Kuliah  : Gasal 2022/2023
Kelas : Konsep Dasar IPS
Dosen 1A
NURROHMATUL
AMALIYAH, M.Pd.
NO NIM NAMA N.Aktif | N.-TUGAS| N.UTS | N.UAS N N.
MAHASISWA | (10%) | (25%) |(25%)| (40%)| RATA | HURUF
2
SITI NUR
28 2201025220 |AIDA 82 85 78 80 80.95 A




ARJUN

29 2201025228 RAMPAL 82 87 79 81 82.10
SITI ZALFA

30 2201025236 [PRATIWI 82 85 79 81 81.60
PUTRI

31 2201025245 [CHAIRUNNISA 82 86 82 85 84.20
CAMILIA

32 2201025249 [HABIBAH 82 86 78 80 81.20
ADDURUN
NAFIS

33 2201025253 [FIIRDAUS 82 85 77 79 80.30
ARIFATUL

34 2201025255 [ADAWIYAH 82 85 79 81 81.60

35 2201029004 [PUTRI RALINA 82 87 82 85 84.45

NURROHMATUL AMALIYAH




